ego, nec aliquis ex haeredibus meis in

monasterio non capiant hospitium per

mandatum, nec alic[uam vim in oinni ho-

nore faciant. Recognosco etiam homa-
gium, quod ego debeo meique successores ipsos burgos sunt, & totum ipsum viceco-

280. — ccxxxv

Cession & vente des comtés de Carcas-

sonne 6* de Ra-^ès au comte de

Barcelone
f
par Raimond, vicomte

d'Albi 6* de Nimes , 6* Ermengarde
• de Carcassonne, sa femme '.

I.— In nomine Domini. Ego Raymundus
Bernardi vicecomes & uxor ejus Ermen-
gardis vicecomitissa , nos simul in unum
faciiiius vobis domno Raymundo Barcheo-

nae comiti & domnae Adalmodi comitissae

hanc diffinitionem, evacuationem, & guir-

pitionem de tota ipsa civitate de Carcas-

sona, & de totos ipsos burgos qui in cir-

cuitu jamdictae civitatis sunt, & de totas

ipsas leddas & monetas de ipsa civitate

& de ipsos burgos, & totos ipsos mercatos

de ipsa civitate & de ipsos burgos, & totas

ipsas justitias de ipsa civitate & de ipsos

burgos & de ipsos mercatos, & totas ipsas

terras quae douant décimas & primitias ad

ipsas ecclesias quae in ipsa civitate & in

Éd.orig
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tibi Petro abbati Asiliensi tuisque suc-

cessoribus de castro quod vocatur Durban
debemus facere, quod in honore & alodio

Sancti Stephani pater meus Guillelmus

Ato & frater ejus ArnaldusTardiu fecerunt

& construxerunt. Recognosco etiam omne
quod habeo vel habere debeo in villa &
salvetate Asiliensi Se in Albed, &c. Insuper

justicias totius salvetatis & leddas mercati

dimitto, ut de omnibus foris actibus abbas

faciat justiciam aut cui ipse jusserit. Et

promitto & affirmo, &c. Factuni est hoc
anno ab Incarnatione Domini mlxvii'.

mitatum, & quantum ad ipsum vicecomi-

tatum pertinet vel pertinere débet. Item

evacuamus & diffinimus Scguirpimus vobis

praescriptis comiti & comitissae totum

ipsum episcopatum & sedem Sancti Nazarii

de Carcassona, & quantum pertinet ad

jamdictum episcopatum & àd Jamdictani

sedem, insuper & ipsam abbatiani de Sancta

Maria quae est in ipso burgo jamdictae

civitatis, & totas ipsas ecclesias quae sunt

in jamdicta civitate & in ejus burgos, &
omnes res & possessiones pertinentes ad

jamdictani abbatiam, & ad jamdictas eccle-

regnante Francorum rege Philippe, Du- sias. Item evacuamus & diffinimus & guir-

rando episcopoTolosae, Guillelmo comité. pimus vobis praescriptis comiti & comi-

S. Petrus abbas. S. Poncii de Tauriga. tissae ipsum castrum de Conlolent, & ipsani

S. Petrus Arnaldus de Urzans. Guillelmus villam cum suo terminio, & ipsam villam